quam vicissitudo venerit, non debet in aliquo preiudicare. In cuius rei testimonium presentes literas etc. Datum Prage A. D. 1394 die XV. mensis Maij.

Lippa. Ad presentationem prouidi viri Henczonis Weytmul cuius in Lippa, ad altare S. Crucis, situm in capella S. Crucis in preurbio Lippensi de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, Jacobum de Bennessow presbyterum Prag. dioc. in persona Dominici de Budweiss notarij publici, procuratoris ipsius legitimi pro eo crida etc. 1394 22. Maij.

Minicz. Ad presentationem dom. Wencelai Rom. et Boemie Regis, ad ecclesiam parochialem in Minicz per mortem dom. Johannis vacantem, discr. virum dom. Nicolaum dictum Karas canonicum ecclesie Melnicen. crida etc. 23. Maij 1394.

Gilempnicz. Anno quo supra die 23. Maij data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Langnow ad ecclesiam in Gilempnicz ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu famosi viri Sdenconis de Walstain dicte ecclesie patroni. Executor deputatus plebanus in *Smrziczna*.

Langnow. Anno quo supra 23. Maij data est crida dom. Petro olim plebano ecclesie in Gilempnicz ad ecclesiam in Langnow, ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu famosi Johannis dicti Czuch Marescalki Wenceslai Roman. et Boemie Regis dicte ecclesie in Langnow patroni. Executor plebanus in *Hermanzeyff*.

Va- **K. VIII. — Tyn.** Anno quo supra 4. Junij data est crida domini plebano ecclesie in Hor per resignacionem Bartholomei ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorbl. dom. Busconis decani dicte ecclesie Tinensis dicte vicarie patroni.

cat. **Hor.** Anno quo supra 4. Junij data est crida domino Bartholomeo olim Vicario ecclesie Tynensis ad ecclesiam parochl. in Hor ex causa permutacionis cum dom. Andrea plebano ecclesie ibidem, cum dicto dom. Bartholomeo pro dicta vicaria sua permutantem, de consensu Bernhardi clientis ibidem de Hor dicte patroni. Executor plebanus in *Wozicz*.

Juuenispaka. Anno quo supra 9. Junij data est crida dom. Nicolao presbytero de Gyzin ad ecclesiam paroch. in Juuenipaka per resignacionem Herzkonis, ad presentationem nobilis dom. Henrici de Kumburg dicti de Wartemberg patroni dicte ecclesie. Executor plebanus in *Olessnicz*.

Lossan. Ad presentationem honeste dom. Anne relicte quondam Ticzwetter cuius de Montibus chutnis, ad ecclesiam in Lossan per resignacionem dom. Gregorij, Jaxonem de Gurim presbyterum crida etc. 1394 10. Junij.

Ratiborz. Ad presentationem prouidi viri Martini cuius de Montibuschutnis ad ecclesiam in Ratiborz, per resignacionem dom. Crucis vacantem, Milkonem presbyterum de Vlicz crida etc. 1394 12. Junij.